
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS  
MINISTRAS PIRMININKAS 

 

POTVARKIS 

DĖL KOMISIJOS SUDARYMO 

 

2019 m. kovo 19 d. Nr. 56 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybės tarnautojų prašymų leisti dirbti kitą darbą pagal darbo 

sutartį nagrinėjimo, sprendimų priėmimo ir atšaukimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2018 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1V-985 „Dėl 

Valstybės tarnautojų prašymų leisti dirbti kitą darbą pagal darbo sutartį nagrinėjimo, 

sprendimų priėmimo ir atšaukimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu: 

1.  S u d a r a u  šią Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir Ministro Pirmininko 

skiriamų valstybės tarnautojų prašymų leisti dirbti kitą darbą pagal darbo sutartį ir 

informacijos nagrinėjimo komisiją (toliau – Komisija): 
 

A. Mačiulis – Vyriausybės kanclerio pavaduotojas (Komisijos 

pirmininkas); 
 

G. Miškinis – Valstybės tarnybos departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos direktorius (Komisijos 

pirmininko pavaduotojas); 
 

A. Balčiūnaitytė – Vyriausybės kanceliarijos Viešojo valdymo ir 

socialinės politikos grupės patarėja; 
 

S. Mitalauskas – Vidaus reikalų ministerijos Strateginių sprendimų 

paramos grupės vyresnysis patarėjas; 
 

R. Sadzevičiūtė – Vyriausybės kanceliarijos Administravimo 

departamento Personalo valdymo skyriaus vedėja. 

2. S k i r i u  Komisijos sekretore Vyriausybės kanceliarijos Administravimo 

departamento Personalo valdymo skyriaus patarėją B. Micevičienę. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 

2006 m. rugpjūčio 23 d. potvarkį Nr. 248 „Dėl komisijos sudarymo“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 


